pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 91.525.790/0001-84, com sede na 
Rua Bento Gonçalves, nº 1713, Centro, na cidade de Santiago – RS. Objeto: Aquisição de 01 
(um) veículo automotor novo, conforme Item 0001 da ARP nº 034/2024-CIRAU: Fiat Cronos Drive 
1.3 AT – Sedan, no valor de R$ 113.270,36 (cento e treze mil, duzentos e setenta reais e trinta 
e seis centavos), com vigência de 20/01/2026 a 20/04/2026. Assinatura em 20/01/2026.  

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – ARP Nº 034/2024-CIRAU 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAÇÁ – RS, inscrita no CNPJ sob o nº 87.613.592/0001-03,